П Р И К А З

11.01.2016 г.                        п.Солнечнодольск                            №1

Об утверждении Положения и состава комиссии по противодействию коррупции в ГКУ «Детский дом №4
«Солнышко»

Во исполнение положений Плана противодействия коррупции, утвержденного Президентом Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию в ГКУ «Детский дом №4 «Солнышко» (Приложение 1).
2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГКУ «Детский дом №4 «Солнышко» (Приложение

2).
3. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции в ГКУ (Приложение 3).
4. Утвердит положение о противодействии коррупции (Положение 4).
5. Секретарю – Евдокимовой В.Ю. в 3- х дневный срок ознакомить под роспись всех лиц поименованных в приказе

с настоящим приказом, приложениями к нему и обеспечить их копиями для служебного пользованиями.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКУ ______________________________ Н.Е.Черномырдина

«Детский дом № 4 «Солнышко»